

# ASOCIACIJA ŠIAULIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

## ASOCIACIJOS VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2020-08-13 Nr. 2020/2

Šiauliai

Asociacijos visuotinis narių susirinkimas įvyko 2020-08-13 15.00 val. Šiaulių miesto vietos veiklos grupės salėje (Vilniaus g. 100).

Posėdžio pirmininkas: Alfredas Jonuška

Posėdžio sekretorė: Diana Armalienė

Visuotiniame narių susirinkime dalyvavo: Alfredas Jonuška, Vytautas Kabaila, Aistė Žalevičienė, Diana Armalienė (sąrašas pridedamas, 1 lapas).

Visuotiniame narių susirinkimas dalyvavo 3 Asociacijos nariai, turintys po 1 balsą, kas sudaro 60 proc. visų turimų Asociacijos narių balsų skaičių.

VVG pirmininkas Alfredas Jonuška informavo, kad kitų narių (Šiaulių m. savivaldybės administracijos Žmonių gerovės ir ugdymo departamento ir Šiaulių jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritas stalas“) nedalyvavimo priežastys žinomos.

### DARBOTVARKĖ:

1. Vietos plėtros projektų sąrašo nr.1/6 tvirtinimas.
2. Asociacijos JUSPO priėmimo į Šiaulių m. VVG narius tvirtinimas
3. Kiti einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA: Vietos plėtros projektų sąrašo Nr. 1/6 tvirtinimas.

Projekto vadovė Diana Armalienė pateikė informaciją apie parengtą Vietos plėtros projektų sąrašą Nr. 1/6. Informavo, kad pagal papildomą kvietimą Nr. 3 atrankai buvo pateiktas 1 projektinis pasiūlymas. Atlikus vertinimą, pateikta išvada, kad projektinis pasiūlymas atitinka Šiaulių miesto vietos plėtros strategijos 1 tikslo „Mažinti Šiaulių miesto gyventojų socialinę atskirtį skatinant savanorišką veiklą“ 1.3. uždavinio „Užtikrinti jaunų asmenų socialinių įgūdžių ugdymą ir pagalbą integruojantis į bendruomenę“, 1.3.1. veiksmo „Vykdyti atvirą darbą su jaunimu, kuriam yra ar buvo nustatyta globa“ įgyvendinimui. Taip pat atitinka bendruomenės inicijuotų vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos aprašą. Pareiškėjas ir partneriai įsipareigojo ESFA paraišką pateikti iki 2020-09-01.

Projekto vadovė atkreipė dėmesį, kad, surinkus apibendrintą informaciją apie Šiaulių m. vietos veiklos grupės sudarytus vietos plėtros projektų sąrašus, su šiuo sąrašu yra įsisavintos visos Šiaulių miesto vietos plėtros strategijoje numatytos lėšos projektiniams pasiūlymams (BIVPP) įgyvendinti. Nariai klausimų neturėjo.

NUTARTA: tvirtinti vietos plėtros projektų sąrašą Nr. 1/6.

BALSUOTA: Už – 3 balsai; prieš – 0 balsų; susilaikė – 0 balsų.

2. SVARSTYTA: Asociacijos JUSPO priėmimo į Šiaulių m. VVG narius tvirtinimas.

Pirmininkas Alfredas Jonuška informavo, kad gautas Asociacijos JUSPO prašymas dėl priėmimo į asociacijos Šiaulių miesto vietos veiklos grupės narius. Susirinkime dalyvavusieji susipažino su įstatais, įvertino atitiktį VVG įstatų 26, 27 punktuose keliamiems reikalavimams. Nariai pastabų neturėjo.

NUTARTA: priimti Asociaciją JUSPO priimti į Šiaulių m. VVG narius.

BALSUOTA: Už – 3 balsai; prieš – 0 balsų; susilaikė – 0 balsų.

Posėdžio pirmininkas

Alfredas Jonuška

Sekretorė

Diana Armalienė